新北市樹林區大同國民小學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：110/12/27 19:34

1106757352 新北市樹林區大同國民小學

教務處 李海國

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 為協助貴校教師完成資通安全通識教育訓練，本局提供線上學習課程及相關研習
管道，請貴校協助宣導並請於寒假期間或備課日研習加入資訊安全課程，請查
照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市樹林
區大同國民
小學

教務處 李海國 擬：
一、依據國家資通安全管理法
及「資通安全責任等級分級辦
理」規定，本市各級學校屬D級
機關，需完成每人每年3小時以
上之資通安全通識教育訓練。
二、未來即將進入新年度，請主
任依主旨段於規畫同仁進修時段
時，列入資訊安全課程。
三、陳核後存參。

110/12/21 08:49

資訊組長 110/12/21 08:49

許靜茹 擬:列入週三下午教師進修與備
課日規劃。 110/12/21 10:47

教務主任 110/12/21 10:47

校本部 高烱琪 如擬

110/12/22 15:01

校長 110/12/22 15:01

教務處 李海國資訊組長 110/12/24 19:06

新北市政府教育局數位學習影音網

線上登入課程操作說明

開啟瀏覽器，網址列輸入:  https://estudy.ntpc.edu.tw/

登入校務行政系統帳號及密碼。

點選課程總覽。

課程總覽點選「資訊安全」課程系列。

※本局將不定期新增或上架資訊安全課程系列教學影片。

可透過個人學習歷程，瞭解已經完成哪些線上課程。

教育部 教師 e 學院

登入線上課程 操作手冊

開啟瀏覽器，網址列輸入:  https://ups.moe.edu.tw/mooc/index.php

https://ups.moe.edu.tw/mooc/index.php

每一門課有 1小時的研習時數

可透過我的學習歷程，瞭解已經完成哪些線上課程